MUNICÍPIO DE FREI INOCÊNCIO
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

RESPOSTA VIA OFÍCIO EXECUTIVO Nº 001/2023 AO OFÍCIO
LEGISLATIVO Nº 020/2023

Autor: Jimmy Dutra Goulart
Nº do Protocolo: 160/2023
Protocolado em: 22/09/2023 09h24

Exmo. Sr. Presidente
Gilson Barbosa Teixeira.
Venho respeitosamente agradecer pelo empenho dos Nobres Vereadores em prol dos Munícipes de
Frei Inocêncio, Informo que os projetos de Leis descritos no ofício de nº020/2023 foram sancionados.
Preciso que veja com o suporte do sistema GW Legis como será feita a resposta dos requerimentos,
uma vez que já tentamos responder pelo sistema e não obtivemos êxito, os requerimentos  alguns
aprovados em sessão mas a ABA pra responder não está disponível, outros aguardando pois só foi
apreciado em plenária. Em tempo informo que já contatamos o suporte mas não obtemos êxito.
Aguardo o retorno, para que juntos possamos atender as demandas desta casa requeridas pelos
Nobres Vereadores.
Atenciosamente,
Jimmy Dutra Goulart.

Jimmy Dutra Goulart
Prefeito

Esta folha foi gerada automaticamente em: 21/11/2024 às 19:57:54 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 Ji
m

m
y

Du
tra

 G
ou

la
rt

co
nf

or
m

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
af

re
iin

oc
en

ci
o.

gw
le

gi
s.

co
m

.b
r/

va
lid

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 4

RD
D

X-
TW

Q
VB

-R
5Z

E3
-V

AE
FI

-P
W

8V
0

ou
 e

sc
an

ei
e

o
QR

 C
od

e
do

 c
ab

eç
al

ho
.

Praça Gualter, nº 50 - Centro - CEP 35.112-000 - Frei Inocêncio - MG - Contato: (33) 3284-1384 - Email:
camarafreiinocencio@gwlegis.com.br - CNPJ nº 01.317.350/0001-49

https://camarafreiinocencio.gwlegis.com.br/validador/4RDDX-TWQVB-R5ZE3-VAEFI-PW8V0
https://camarafreiinocencio.gwlegis.com.br/validador/4RDDX-TWQVB-R5ZE3-VAEFI-PW8V0

MUNICÍPIO DE FREI INOCÊNCIO
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Resposta via Ofício Executivo Nº 001/2023 ao Ofício Legislativo Nº
020/2023
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 21/09/2023 10:32:23
Hash Interno: ii96zzzsp0vloy0mqbushpm8znyxarowe8kobblg

Chave de Verificação

4RDDX-TWQVB-R5ZE3-VAEFI-PW8V0
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camarafreiinocencio.gwlegis.com.br/validador e informe a chave de

verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

690.***.***-20 Jimmy Dutra Goulart Assinado em 21/09/2023 10:32

Esta folha foi gerada automaticamente em: 21/11/2024 às 19:57:54 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 Ji
m

m
y

Du
tra

 G
ou

la
rt

co
nf

or
m

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
af

re
iin

oc
en

ci
o.

gw
le

gi
s.

co
m

.b
r/

va
lid

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 4

RD
D

X-
TW

Q
VB

-R
5Z

E3
-V

AE
FI

-P
W

8V
0

ou
 e

sc
an

ei
e

o
QR

 C
od

e
do

 c
ab

eç
al

ho
.

Praça Gualter, nº 50 - Centro - CEP 35.112-000 - Frei Inocêncio - MG - Contato: (33) 3284-1384 - Email:
camarafreiinocencio@gwlegis.com.br - CNPJ nº 01.317.350/0001-49

https://camarafreiinocencio.gwlegis.com.br/doc/resposta-oficio/15/documento
https://camarafreiinocencio.gwlegis.com.br/doc/resposta-oficio/15/documento
https://camarafreiinocencio.gwlegis.com.br/validador/4RDDX-TWQVB-R5ZE3-VAEFI-PW8V0
https://camarafreiinocencio.gwlegis.com.br/validador/4RDDX-TWQVB-R5ZE3-VAEFI-PW8V0